抚松县2023年秋季学期雨露计划补助项目的公示

根据《中共中央、国务院关于实现巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接的意见》、《关于切实加强就业帮扶巩固拓展脱贫攻坚成果助力乡村振兴的指导意见》精神，认真落实国家、省乡村振兴局的部署要求，精确瞄准农村建档立卡脱贫家庭和防止返贫监测对象家庭，按照原有国定补助标准，继续对符合条件的补助对象实施雨露计划补助。经按程序审核，我县符合2023年秋季“雨露计划”补助条件19人（具体名单见附件），现予以公示，公示期为14天，公示时间2023年10月15日至2023年10月29日。如对公示有异议，请向以下部门提出意见。
监督举报电话：12317           0439-6858057
附件：2023年秋季学期雨露计划公示名单
抚松县乡村振兴局

2023年10月15日
2023年秋季学期雨露计划公示名单

	序

号
	脱贫户姓名
	所在乡镇、村名称
	身份证号码
	年龄
	性别
	手机号码
	资金（元）
	学生姓名
	身份证号码
	家庭关系
	性别
	年龄
	所在学校
	学校地点
	入学时间
	学制
	专业
	毕业时间
	联系方式

	1
	江振发
	泉阳镇西顶子村
	220621********0511
	42
	男
	159*******7
	1500
	江欣意
	220621********0534
	父女
	女
	19
	长春医学高等专科学校
	长春
	2023年秋
	三年
	护理
	2026年秋
	159*******7

	2
	江振发
	泉阳镇西顶子村
	220621********0511
	42
	男
	159*******7
	1500
	江欣如
	220621********0527
	父女
	女
	19
	吉林工程学院
	长春
	2023年秋
	两年
	计算机
	2025年秋
	159*******7

	3
	范成宾
	漫江镇长松村
	220621********1315
	42
	男
	150****8829
	1500
	范家乐
	220621********1327
	父女
	女
	20
	商丘医学高等专科学校
	河南商丘
	2022年9月
	3年
	口腔医学
	2025
	187****3200

	4
	马晓奇
	万良镇荒沟村
	220621********1618
	17
	男
	158*******0
	1500
	马晓奇
	220621********1618
	户主
	男
	17
	抚松县职业技术教育中心
	抚松县
	2021年9月
	3年
	铁道运输
	2024年6月
	158*******0

	5
	周运生
	万良镇荒沟村
	220621********2210
	50
	男
	150*******3
	1500
	周兆蕾
	220621********1628
	之女
	女
	19
	抚松县职业技术教育中心
	抚松县
	2021年9月
	3年
	会计事务
	2024年6月
	150*******3

	6
	谢言星
	万良镇小屯村
	220621********1638
	54
	男
	158*******8
	1500
	谢有霆
	220621********1632
	之子
	男
	15
	抚松县职业技术教育中心
	抚松县
	2023年9月
	3年
	汽修新能源
	2026年6月
	158*******8

	7
	尹福生
	万良镇北山村
	220621********1614
	55
	男
	151*******0
	1500
	尹艳桦
	220621********1647
	之女
	女
	19
	长白山职业技术学院
	白山市
	2023年9月
	3年
	学前教育
	2026年6月
	151*******0

	8
	王祥美
	万良镇荒沟村
	220621********2228
	49
	女
	159*******5
	1500
	管锡雨
	220621********1637
	之子
	男
	19
	长春金融高等专科学校
	长春市
	2023年9月
	2年
	大数据与会计
	2025年6月
	159*******5

	9
	毛久学
	吉林省白山市抚松县沿江乡楞厂村一组
	22062*********2716
	50
	男
	138*******4
	1500
	毛恩娇
	220621********2721
	父女
	女
	19
	吉林省经济管理干部学院
	长春市
	2022年9月
	3年
	大数据与财务管理
	2025年6月
	136*******6

	10
	刘传友
	新屯子镇南岗村
	220621********2019
	47
	男
	135****5034
	1500
	刘明贺
	220621********2011
	父子
	男
	16
	抚松职业高中
	抚松县
	2022.9.1
	三年
	汽车运用与维修
	2025
	135****5034

	11
	宁福军
	新屯子大东村
	220621********2017
	50
	男
	178****9232
	1500
	宁宝璐
	220621********2020
	父女
	女
	19
	长白山职业技术学院
	白山
	2020.9.3
	三年
	学前教育
	2025
	178****9232

	12
	宋桂芝
	北岗镇大川村
	220621********222X
	57
	女
	159*******9
	1500
	胡明廷
	220621********1414
	母子
	男
	19
	吉林交通职业技术学院
	长春
	2021.9.1
	三年
	道路与桥梁工程技术
	2024.9.1
	159*******7

	13
	朱先叶
	北岗镇大川村
	220621********1464
	48
	女
	150*******9
	1500
	崔久波
	220621********2911
	母子
	男
	19

	白山职业技术学校
	白山
	2022.9.1
	三年
	建筑工程施工专业
	2025.9.1
	155*******3

	14
	潘举海
	仙人桥镇仙人桥村
	220621********0913
	41
	男
	138*******7
	1500
	潘磊
	220621********0917
	父子
	男
	17
	抚松县职业技术教育中心
	抚松镇
	2021年9月
	三年
	旅游电商
	2024年7月
	182*******5

	15
	李京伟
	仙人桥镇黄家崴子村
	220621********0911
	41
	男
	135*******2
	1500
	李畅
	220621********0922
	父女
	女
	17
	抚松县职业技术教育中心
	抚松县
	2022年9月
	三年
	幼儿保育
	2025年7月
	135*******2

	16
	林玉明
	兴隆乡刁窝砬子村
	220621********251X
	50
	男
	150*******9
	1500
	林丽
	220621********2527
	父女
	女
	18
	抚松县职业高中
	抚松县
	2021年秋
	三年
	旅游服务与管理
	2024年春
	150*******9

	17
	张华年
	兴参镇西南岔村
	220621********2919
	54
	男
	132****5180
	1500
	张宗民
	220621********1815
	父子
	男
	17
	抚松职业高中
	抚松
	2021年秋
	三年
	汽车运用与维修
	2024
	132****5180

	18
	王淑坤
	兴参镇兴盛村
	220281********7040
	55
	女
	15****5696
	1500
	李先平
	220621********1823
	母女
	女
	17
	抚松职业高中
	抚松
	2022年秋
	三年
	铁道运输服务
	2025
	150****5696

	19
	王文顺
	兴参镇榆树村
	22062********2911
	52
	男
	182****7790
	1500
	王彦颖
	220621********1852
	父子
	男
	16
	抚松职业高中
	抚松
	2023年秋
	三年
	汽车运用与维修
	2026
	182****7790